ELEGANTE SYSTEM LED S 1123MM 2400LM OPAL DALI IP44
830 (30W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

a
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TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Index: 388415 Moderni kanceldiské svitidlo uréené k montdzi pod omitku.

Poskytuje kombinaci vysokych svételnych parametrd a moderniho

Stupei tésnosti: IP44/20 dekorativniho efektu. Optické konstrukce byla navrzena s pouZitim

L. duhové clony s vysokou propustnosti a rovnomérnym rozlozenim
Odolnost proti narazu: IKO4 y S VY prop yi

svétla. Dostupné systémové spinace umoznuji navrhnout skryté

Nominalni vykon [W]: 30 svételné linie v rlznych konfiguracich (T, X, L). Vyhodou stfech

. ; . systému je stinidlo bez pfipojek do max. délky 25 m. K dispozici je
Svételny tok svitidla [Im]*: 2400 . ) o =

také verze jednotlivych svitidel
Teplota barvy [K]: 3000
SDCM: <3 APLIKACE
Energeticka tfida: F Svitidlo je uréeno pro vnitini pouziti. Pro pouziti v kanceldfskych a
Material karoserie: hlinik obchodnich prostorach, zejména v reprezentativnich mistnostech
Barva téla: stfibrny
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ELEGANTE SYSTEM LED S 1123MM 2400LM OPAL DALI IP44

830 (30W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Nominalni vykon [W]:

Zdroj svétla:

Teplota barvy [K]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

DIMM DALI:

Svételny tok zdroje Omin [Im]*:
Verze:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Stupen tésnosti:
Energeticka tfida:

T¥ida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Ucinik:

Uhel osvétleni [°]:
Material difuzoru:

Barva difuzoru:

Material karoserie:

SVETELNA KRIVKA

30

LED modul
3000
2400
3272
220-240
50-60

ano

4608
pocatecni modul
123/90/65
73

IP44/20

F

|

>80

<3

0.96

120

PC

bily

hlinik

Barva téla:

Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:
Cista hmotnost [kg]:
Hruba hmotnost [kg]:
Index:

EAN:

Typ kategorie:
Produktova fada:

Rozsah napéti AC [V]:
Rozsah napéti DC[V]:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Trida ETIM:

Certifikat CE:
Fotobiologickd bezpeénost:
Zaruka [roky]:

Manual:

Plik LDT:

stiibrny

1123/55

K04

zapusténé

od -20 do +35
2.200

2.600

388415
5905963388415
systémy
SYSTEM 30W/15W
198 — 264

176 — 276
115000

73000

36000
EC000282

244/2023

rizikovd skupina 1 (nizké riziko)
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4283
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4282
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/3416,elegante_led_system_s_1123mm_2400lm_830_30w_dalildt

ELEGANTE SYSTEM LED S 1123MM 2400LM OPAL DALI IP44
830 (30W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
81000945 ELEGANTE SYSTEM LED - difuzor OPAL - 1 mb (max. 25 mb) / difuzor OPAL - 1 rm (max. 25 rm)

388736 ELEGANTE SYSTEM LED ukoncovaci sada

388743 ELEGANTE SYSTEM LED zéasuvka 3 pdly

388750 ELEGANTE SYSTEM LED 5pdlova zasuvka

388767 ELEGANTE SYSTEM LED 3pélova zastr¢ka

388774 ELEGANTE SYSTEM LED zéstrcka 5 péll

388729 ELEGANTE SYSTEM LED klosz PC opal koextruze+tmékky upevnovaci dil 25m

. { L S
._“‘ _\“'
ELEGANTE SYSTEM LED zédsuvka 3 ELEGANTE SYSTEM LED 5pélova ELEGANTE SYSTEM LED 3pélova ELEGANTE SYSTEM LED z&stréka 5
poly (388743) z4suvka (388750) z4strcka (388767) pola (388774)
r

ELEGANTE SYSTEM LED klosz PC opal
koextruze+mékky upevriovaci dil
25m (388729)

Datum vytvoreni karty: 03 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikdt CE - ¢.: 244/2023
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